ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

Số:      /TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Thái, ngày  12  tháng 10  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư

Dự án: Nâng cấp mở rộng đường Kênh Mới I - đường Thủy Lợi
xã Quảng Thái.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định về công tác quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quản lý các dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư và Công chức Văn phòng UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp mở rộng đường Kênh Mới I - đường Thủy Lợi xã Quảng Thái, với các nội dung chủ yếu sau:

1. Tên dự án: Nâng cấp mở rộng đường Kênh Mới I - đường Thủy Lợi xã Quảng Thái.

2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái.

3. Mục tiêu đầu tư: Hoàn thiện hệ thống giao thông nội đồng, phục vụ sản xuất nông nghiệp và đảm bảo an toàn giao thông đi lại trong mùa mưa bão trên địa bàn xã.

4. Địa điểm xây dựng: Xã Quảng Thái, huyện Quảng Điền.

5. Qui mô đầu tư:
-   Chiều dài toàn tuyến Nâng cấp mở rộng đường Kênh Mới I - đường Thủy Lợi xã Quảng Thái dài khoảng 771.0 m.

-   Bề rộng mặt đường B = 3.0m + 2x0.5m = 4.0m.

-   Kết cấu mặt đường bằng Cấp phối đá dăm Dmax 37,5mm; dày 15cm độ chặt K98.

-  Đắp đất nền, khuôn đường bằng đất cấp phối dày 30cm, lề đường độ chặt K95.
6. Tổng mức đầu tư: Khoảng 900 triệu đồng.

7. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách nhà nước.
8. Thời gian thực hiện: 2019.

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận :

- Như trên;
-CT, PCT UBND;

- Các CC: Địa chính- XD; KTNS;

- Lưu: VP.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Bảo